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Allmennmedisinsk forskningsfond

Ingvild Vik og Nicolai Klem fikk hver sin forskerpris under
Primærmedisinsk uke. Begge to har brukt pasientdata fra
Allmennlegevakta ved Oslo legevakt i forskningen sin.
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FORSKERPRIS: – Allmennlegene Ingvild Vik og Nicolai Klem fikk overrakt hver sin

forskerpris under festmiddagen på Primærmedisinsk uke i oktober. Foto: Trygve

Skonnord

Tradisjonen tro ble Allmennmedisinsk forskningsutvalg sin forskerpris

(tidligere kalt AFU-prisen) og Allmennmedisinsk forskningsfond (AMFF) sitt

reisestipend utdelt under festmiddagen på Primærmedisinsk uke. I år gikk

forskerprisen til Nicolai Klem, og Ingvild Vik fikk AMFFs reisestipend.

Mens forskerpris går til en nykommer innen allmenn- eller samfunnsmedisinsk

forskning, er reisestipendet en pris for en som holder på med doktoravhandling

eller har disputert siste året.

Nicolai Klem er medisinsk ansvarlig lege i Hjemmelegene, er utdannet

kiropraktor og lege og har blant annet jobbet på Allmennlegevakta ved Oslo

legevakt. Han fikk forskerprisen for en studie om behandling av bronkiolitt hos

små barn. Studien ble publisert i BMJ Paediatric Open i fjor.
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Ingvild Vik er overlege på Allmennlegevakta ved Oslo legevakt og rådgiver ved

Antibiotikasenteret for primærmedisin. Hun disputerte i fjor sommer med en

avhandling om behandling av ukomplisert nedre urinveisinfeksjon hos voksne

ikke-gravide kvinner. En av artiklene hennes ble publisert i prestisjefylte PLOS

Medicine i 2018.

Begge prisvinnerne har brukt pasientdata fra Allmennlegevakta ved Oslo

legevakt.

Startet med allmennlegestipend

Både Vik og Klem har fått allmennlegestipend fra Allmennmedisinsk

forskningsutvalg, og Ingvild Vik har også fått doktorgradsstipend fra AMFF.

– Hadde det ikke vært for stipend fra Allmennmedisinsk forskningsutvalg og

AMFF, ville jeg ikke ha kommet i gang, sier Ingvild Vik.

På spørsmål om råd til kolleger som vil forske, svarer Nicolai Klem:

– Mitt råd er bare å prøve! Man står mye alene og må være litt frempå, men

med riktige medhjelpere, er det morsomt.
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